2. המבקש, קבלן שביצע עבודות בניין, הורשע לאחר ניהול הוכחות בגין שתי עבירות של השארת פסולת ברחוב ללא היתר (עבירה לפי סעיף 39(א) לחוק עזר לבית שמש (שמירת הסדר והניקיון), התשנ"ז - 1997; להלן: חוק העזר), וזאת לאחר שביקש להישפט בגין שני דוחות שקיבל. המחלוקת בין הצדדים התמצתה בשאלה האם שטח המעבר שבו הונחו שקי הפסולת, שהינו שטח פרטי, בא בגדר "רחוב", שבו רשאית העירייה לאכופ את חוק העזר.